
Městský úřad Humpolec
Horní náměstí 300
Humpolec 39601

Žádost od odkoupení,výměny bytové jednotky či finanční příspěvek a odškodnění

Žádáme tím to město Humpolec od odkoupení či výměny bytové jednotky 3+1 přízemí
-stejné kategorie,nebo finanční příspěvek a oškodněni z důvodu stálého vytápění a

poškozování při nepříznivém počasí bytové jednotky od roku 2009.
Realizace zabezpečení je stále v řešení a na delší dobu a příští rok mohou být opět další povodně z
nepříznivého počasí.Od roku 2009 jsme byli již pět kát vytopeni a ujišt'ováno ,že dojde k nápravě a
tak i zároveň rekonstrukce celého bytu je nákladná ,finanční prostředky ubývají ,nebot' si vždy
musíme hradit nejméně polovinu částky z vlastních zdrojů,aby jsme mohli bydlet alespoň v
příznivých podmínkách .V roce 2019 situace došla tak daleko,že během dvou záplav po dvou
měsících jsme přišli úplně o vše.Pojišt'ovna však zaplatí nezbytné vě¢i a odezva města není žádná.
Děkujeme za pochopení a kladné vyřízeni Vampolovi

',,l /10h02ú2y

"""'"'"""!!!,'!]{'!,'!!|l,l!lll]||lI||]|l|Il||
humpvp24j00fpa


